
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА 
 

24.06.2013                                                 № 737 
 
 

О перечне объектов газификации 

Владимирской области на 2013 год 

 

  

 В целях дальнейшего развития газораспределительной сети области                

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов газификации Владимирской области на 2013 год 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Губернатора области по строительству и развитию инфраструктуры. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора области                                                                                   С.Ю. Орлова 

 


